
 

 

 

 

 

 
VALSTYBĖS ĮMONĖS REGISTRŲ CENTRO 

GENERALINIS DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBĖS ĮMONĖS REGISTRŲ CENTRO SERTIFIKAVIMO VEIKLOS NUOSTATŲ, 
KVALIFIKUOTŲ SERTIFIKATŲ (ELEKTRONINIŲ PARAŠŲ IR ELEKTRONINIŲ SPAUDŲ) 
TAISYKLIŲ, LAIKO ŽYMOS TEIKIMO VEIKLOS NUOSTATŲ IR LAIKO ŽYMOS TEIKIMO 

TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO 

 
Nr. 

Vilnius 
 
 

Atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos ryšių reguliavimo tarnybos ir kvalifikuotų patikimumo 
užtikrinimo paslaugų teikėjų auditoriaus rekomendacijas: 

1. T v i r t i n u:  
1.1.  Valstybės įmonės Registrų centro sertifikavimo veiklos nuostatus (6.2 versija) 

(pridedama); 
1.2.  Kvalifikuotų sertifikatų (elektroninių parašų ir elektroninių spaudų) taisykles (7.2 

versija) (pridedama); 
1.3. Laiko žymos teikimo veiklos nuostatus (2.5 versija) (pridedama); 
1.4. Laiko žymos teikimo taisykles (2.5 versija) (pridedama). 
2. N u r o d a u Komunikacijos skyriui paskelbti šį įsakymą valstybės įmonės 

Registrų centro interneto svetainėje.  
3. P a v e d u š io įsakymo vykdymo kontrolę paslaugų valdymo direktoriui.  
4. P r i  p a ž į s t u netekusiu galios valstybės įmonės Registrų centro direktoriaus 

2019 m. gruodžio 16 d. įsakymą Nr. VE-630 „Dėl Valstybės įmonės Registrų centro Sertifikavimo 
veiklos nuostatų, Kvalifikuotų sertifikatų (elektroninių parašų ir elektroninių spaudų) taisyklių, 
laiko žymos teikimo veiklos nuostatų ir laiko žymos teikimo taisyklių patvirtinimo“. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Generalinis direktorius Saulius Urbanavičius 
 
 

 

 

 


